Mozliwo$¢ dofinansowania

Cyfrowa Transformacja i Zielone 5200,00 PLN brutto

Kompetencje — Wykorzystanie Al i 5200,00 PLN netto

potencjatu ludzkiego w organizacjach 216,67 PLN brutto/h
ARCEMONIAPL przysztosci do dziatar proekologicznych 21667 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/06/16/158561/2819923

Argemonia.pl Sp. z
© Brenna/ stacjonarna

0.0.
& Ustuga szkoleniowa
W I 4975
® 24h
50 ocen

£ 15.08.2025 do 17.08.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie zasobami ludzkimi

Ustuga "Cyfrowa Transformacja i Zielone Kompetencje — Wykorzystanie
Al i potencjatu ludzkiego w organizacjach przysztosci do dziatan
proekologicznych" skierowana jest do oséb dorostych pracujacych lub
planujacych podja¢ zatrudnienie w sektorach i organizacjach
wdrazajacych lub planujacych wdrazanie dziatan zwigzanych z zielong
transformacja, zrbwnowazonym rozwojem oraz cyfrowg ekologia.

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikéw 3
Maksymalna liczba uczestnikow 15

Data zakonczenia rekrutacji 14-08-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 24

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest przygotowanie uczestnikdw do samodzielnego projektowania i wdrazania dziatan proekologicznych
z wykorzystaniem sztucznej inteligencji (Al) oraz budowania kompetencji cyfrowych i spotecznych wspierajgcych zielong
transformacje organizacji. Uczestnicy szkolenia bedg identyfikowa¢ mozliwosci zastosowania narzedzi Al w dziataniach



$srodowiskowych, skutecznie angazowaé wspotpracownikdédw w dziatania ESG, komunikowaé wartosci zréwnowazonego
rozwoju w zespole i na zewnatrz.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Uczestnik po realizacji szkolenia
rozpoznaje srodowiskowe zagrozenia
zwigzane z cyfryzacja i Al

Ocenia wptyw osobistych i zespotowych
dziatan na $rodowisko

Planuje dziatania proekologiczne w
zespole

Komunikuje idee zrownowazonego
rozwoju w organizacji

Angazuje i motywuje innych do
proekologicznych dziatan

Ocenia zgodno$¢ dziatan z zasadami
zrébwnowazonego rozwoju

Tworzy projekt edukacyjny nt. zielonych
kompetenc;ji

Dokumentuje dziatania srodowiskowe
na potrzeby raportowania ESG

Buduje wspétprace zespotowa wokét
celéw srodowiskowych

Wykorzystuje narzedzia Al do
planowania dziatan proekologicznych

Kryteria weryfikacji

Definiuje i wymienia co najmniej 2
zagrozenia $rodowiskowe. Proponuje
rozwigzania ograniczajace ich wptyw.

Wskazuje konkretne zachowania
wptywajace na srodowisko. Opisuje
skutki tych dziatan. Proponuje zmiany.

Opracowuje plan dziatan. Okre$la role i
odpowiedzialnosci.

Formutuje przekaz uwzgledniajacy jezyk
korzysci. Dobiera forme komunikaciji.

Wskazuje metody angazowania
zespotu. Okresla warunki skutecznego
wdrozenia.

Analizuje przyktadowy proces
organizacyjny. Wskazuje obszary
niezgodnosci i zmiany.

Okresla cele i grupe docelowa. Dobiera
metody i narzedzia edukacyjne.

Analizuje zebrane dane zgodnie z
wytycznymi. Wypetnia przyktadowa
matryce ESG. Interpretuje wyniki.

Okresla role, tworzy zasady wspétpracy.

Opisuje zastosowanie 2 narzedzi Al.
Wybiera optymalne do danego
problemu.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Prezentacja

Prezentacja

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Prezentacja

Analiza dowodéw i deklaraciji

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji



Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Szkolenie ma forme warsztatéw, dyskusji moderowanych, pracy indywidualnej, pogadanki, demonstracji. Program ustugi szkoleniowej obejmuje
czesc¢ teoretyczng w ilosci 12h oraz czes$¢ warsztatowq 12h (potgczone ze sobg bloki tematyczne).

Ustuga jest realizowana w godzinach zegarowych. Przewidziane sg przerwy dla uczestnikéw szkolenia i trenera wg potrzeb grupy. Czas przerw
wliczony jest w czas szkolenia.

Dzier 1 - Swiadomo$é ekologiczna i energia w miejscu pracy

e Zielone kompetencje — czym s3 i dlaczego ich potrzebujemy

¢ Analiza zuzycia energii w organizacjach

¢ Ocena wptywu osobistych i zespotowych zachowan na $rodowisko

¢ Przeciwdziatanie marnotrawstwu zasobéw — analiza przypadkoéw i ¢wiczenia

Dzien 2 - Cyfrowa ekologia i sztuczna inteligencja
Al w stuzbie ekologii - przyktady i mozliwosci

Przeglad rozwigzan Al wspierajgcych dziatania proérodowiskowe w MSP (np. predykcja zuzycia energii, analiza danych ESG,
optymalizacja procesow).

Cyfrowy s$lad weglowy i zagrozenia srodowiskowe zwigzane z technologia

Jak mierzy¢ wptyw cyfryzacji i automatyzacji — narzedzia analityczne.

Praca warsztatowa: projektowanie dziatan proekologicznych z uzyciem Al

Symulacja wdrozenia Al w firmie. Praca zespotowa nad doborem technologii.

Krytyczne myslenie i etyka Al — decyzje srodowiskowe

Analiza zagrozen, ograniczen i etycznych aspektéw wdrazania Al w obszarze $rodowiska.
Omowienie projektow i przygotowanie do prezentacji

Dzien 3 - Zielona transformacja i zespoty

¢ Angazowanie zespotu w dziatania srodowiskowe

e Promowanie zréwnowazonego rozwoju i odpowiedzialnosci

¢ Przeprowadzanie szkolen srodowiskowych i budowanie kultury zielonej organizacji
e Tworzenie strategii Srodowiskowej — ¢wiczenie praktyczne

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 19



Przedmiot / temat

zajec

Otwarcie

szkolenia,
przedstawienie
programu,
integracja
uczestnikow.
Wprowadzenie
do zielonych
kompetenc;ji —
czym s3,
dlaczego sa
kluczowe w XXI
wieku

Przerwa

kawowa

Analiza
zuzycia energii w
miejscu pracy —
éwiczenie
praktyczne:
identyfikacja
strat

Przerwa

obiadowa

@ veiyw

indywidualnychi
zespotowych
dziatan na
Srodowisko -
refleksja + case
study

Przeciwdziatanie
marnotrawstwu
zasobow -
strategie i dobre
praktyki w
firmach.
Podsumownie
dnia pierwszego

Prowadzacy

Dominika Meller

Dominika Meller

Dominika Meller

Dominika Meller

Dominika Meller

Dominika Meller

Data realizacji
zajeé

15-08-2025

15-08-2025

15-08-2025

15-08-2025

15-08-2025

15-08-2025

Godzina
rozpoczecia

10:00

11:45

12:00

13:30

14:15

16:00

Godzina
zakonczenia

11:45

12:00

13:30

14:15

16:00

18:00

Liczba godzin

01:45

00:15

01:30

00:45

01:45

02:00



Przedmiot / temat
zajec

Wprowadzenie
do Al w zielonej
transformaciji.
Przeglad
narzedzi
wspierajacych
dziatania
proekologiczne -
analiza danych
ESG,
optymalizacja
zuzycia zasobéw,
predykcja strat.

Przerwa

kawowa

Cwiczenia

praktyczne z
zastosowania Al.
Projektowanie
dziatan
Srodowiskowych
z
wykorzystaniem
wybranych
narzedzi
cyfrowych -
analiza danych,
tworzenie
koncepc;ji
wdrozenia.

Przerwa

obiadowa

Krytyczne

i etyczne
podejscie do Al.
Analiza ryzyk
$Srodowiskowych,
ograniczen i
dylematéw
etycznych
zwigzanych z
wykorzystaniem
sztucznej
inteligencji w
miejscu pracy.

Przerwa

kawowa

Prowadzacy

Dominika Meller

Dominika Meller

Dominika Meller

Dominika Meller

Dominika Meller

Dominika Meller

Data realizacji
zajeé

16-08-2025

16-08-2025

16-08-2025

16-08-2025

16-08-2025

16-08-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

10:30

10:45

12:30

13:15

15:00

Godzina
zakonczenia

10:30

10:45

12:30

13:15

15:00

15:15

Liczba godzin

01:30

00:15

01:45

00:45

01:45

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Prezentacja i
analiza projektow
uczestnikow.
Feedback trenera
nt. wykorzystania
Al w dziataniach
ESG - zgodnosé
z celem,
narzedzia,
zespot,
wykonalnosé i
wptyw
Srodowiskowy.

Komunikowanie
zielonych dziatan
- jezyk, emocje,
wptyw

Przerwa

kawowa

Motywowanie
zespotéw do
dziatan
srodowiskowych
- narzedzia i
postawy lideréw

Przerwa

obiadowa

Tworzenie

edukacyjnego
mini-projektu -
praca
warztatowa.
Prezentacje
zespotow

Walidacja

Podsumowanie
catego szkolenia,
przekazanie
certyfikatow,
zakonczenie

Prowadzacy

Dominika Meller

Dominika Meller

Dominika Meller

Dominika Meller

Dominika Meller

Dominika Meller

Data realizacji
zajeé

16-08-2025

17-08-2025

17-08-2025

17-08-2025

17-08-2025

17-08-2025

17-08-2025

Godzina
rozpoczecia

15:15

09:00

10:30

10:45

12:30

13:15

16:00

Godzina
zakonczenia

17:00

10:30

10:45

12:30

13:15

16:00

17:00

Liczba godzin

01:45

01:30

00:15

01:45

00:45

02:45

01:00



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 5200,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5200,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 216,67 PLN
Koszt osobogodziny netto 216,67 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

O
)

1z1

Dominika Meller

Z zawodu radca prawny i od 2009 roku zajmuje sie doradztwem prawnym dla biznesu. Posiada
doswiadczenie w zakresie zagadnien i dostosowywania do wymogoéw z zakresu ochrony srodowiska
i ekologii, wykorzystujgc swojg wiedze przy projektach zwigzanych z oceng oddziatywania
przemystu na srodowisko oraz zgodnoscig z regulacjami prawnymi w tej dziedzinie. Obstuguje
korporacje, jak i poczatkujgcych przedsiebiorcéw. W dalszym ciggu realizuje tematyke i podnosi
doswiadczenie w branzy ZZL i nabyta kompetencje menadzerskie, takie jak przywodztwo,
komunikacja, rozwigzywanie problemdw, podejmowanie decyzji i zarzadzanie czasem. Prowadzi
kancelarie prawng i zarzagdza zespotem pracownikéw, zaréwno w kancelarii jak i w spotce, w ktérej
jest cztonkiem zarzadu. Zarzadza zespotami i projektami. Jest stuchaczem studiéw
podyplomowych MBA na kierunku zarzadzanie przedsiebiorstwem. Certyfikowany trener persolog®
w tematach: typédw osobowosci, stresu, rezyliencji, zarzadzania sobg w czasie, profilu nastolatka.
Przeszkolita uczestnikow szkolen w wymiarze 150 godzin. Obecnie specjalizuje sie w prowadzeniu
szkolen w zagadnieniach komunikacji w biznesie, zwiekszania efektywnosci pracy, budowaniu
zespotow i zarzgdzaniu zespotami, redukcji stresu, zarzagdzania sobg w czasie. W 2024 i 2025 roku
ukonczyt warsztaty z zakresu Ekokompetencji oraz WPROWADZENIE DO RAPORTOWANIA ESG.
Wspiera MSP w analizie ryzyk srodowiskowych z uzyciem Al — w zakresie raportowania ESG i
zuzycia zasobdw.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik otrzymuje notatnik i potrzebne materiaty do wykonania zadan i polecen trenera.

Warunki uczestnictwa



Na szkolenie beda kwalifikowane tylko osoby, ktére spetniaja warunki zwolnienia z VAT - tj. osoby, ktore otrzymaty dofinansowanie w
ramach naboru i projektu Nabér nr FESL.10.17-IP02-070/23 (dot. zielonych kompetencji dla wojewddztwa Slaskiego).

Szkolenie ma forme warsztatéw grupowych, dyskusji moderowanych, pracy zespotowej oraz indywidualnej, pogadanki, prezentacji. Program
ustugi szkoleniowej obejmuje czes$¢ teoretyczng w ilosci 12h oraz cze$¢ warsztatowa 12h (potaczone ze sobg bloki tematyczne).

Ustuga jest realizowana w godzinach zegarowych. Przewidziane sg przerwy dla uczestnikéw szkolenia i trenera wg potrzeb grupy. Czas przerw
wliczony jest w czas szkolenia.

Informacje dodatkowe

W cene szkolenia wliczona jest cena walidacji.

Adres

ul. Wyzwolenia 40
43-438 Brenna

woj. $laskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

Piotr Meller

E-mail p.meller@moveohr.com
Telefon (+48) 573 223 958




